Республика Татарстан Лаишевский

муниципальный район Муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение

Ташкирменская основная

общеобразовательная школа

422602, РТ Лаишевский район,

с. Ташкирмень, ул. Мира, д. 38

тел. 8(843)7-84-85-16

mail: tashkirmensch1@mail.ru

 Татарстан Республикасы Лаеш

муниципаль районы Муниципаль  бюджет

гомуми белем бирү учреждениесе Ташкирмән

төп белем бирү мәктәбе
422602, ТР Лаеш районы,

Ташкирмән авылы, ур. Мира,  38

тел. 8(843)7-84-85-16,

mail: tashkirmensch1@mail.ru

Приказ № 57-од

по МБОУ Ташкирменской ООШ                              от 1 сентября  2023 года

«О создании Совета обучающихся и утверждении плана работы Совета

обучающихся в МБОУ Ташкирменской ООШ»

В соответствии с п.1.  ч.6 ст.26 Федерального Закона «Об образовании в Российской

Федерации», Положением о Совете обучающихся, в целях содействия

осуществлению самоуправленческих начал, развитию инициативы обучающихся,

расширению коллегиальных, демократических форм управления,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы Совета обучающихся на 2023-2024 уч. год

2. Назначить наставником Совета обучающихся заместителя директора по

воспитательной работе Сержанову С.М.

3. Назначить руководителем Совета обучающихся Мокшину Ксению, ученицу

8 класса.

4. Создать в МБОУ Ташкирменской ООШ Совет обучающихся в составе:

1.Мокшина Ксения, ученица 8 класса

2. Костюхина Виктория, ученица 8 класса

3. Шумова Алина, ученица 8 класса

4. Киселев Андрей, ученик 8 класса

5. Бабенков Виталий, ученик 8 класса

     5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Ташкирменской ООШ

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                           М.Т. Сидорова

mailto:tashkirmensch1@mail.ru
mailto:tashkirmensch1@mail.ru